

**Cenová ponuka – Špecifikácia ceny**  
(výkaz-výmer)

Sumár

<b>Časť III. Vybudovanie nových a rekonštrukcia existujúcich monitorovacích vrtov v rámci projektu: „Monitorovanie environmentálnych záťaží na vybraných lokalitách Slovenskej republiky“ v Trenčianskom a Žilinskom kraji.</b>			
Druh prác	Jednotková cena v Eur bez DPH	množstvo	Celková cena v Eur bez DPH
Projektovanie	5224	1	5 224,00
Geologické práce - Koordinácia, sledovanie a riadenie prác	32	160	5 120,00
Technické práce - Vybudovanie nových monitorovacích vrtov	2 003	128	256 384,00
Technické práce - Rekonštrukcia a testovanie existujúcich vrtov	700	32	22 400,00
Meračské práce/Terénne merania	24	160	3 840,00
Záverečné spracovanie	32 349	1	32 349,00
Oponentské posudky			2 000,00
Rozpočtová rezerva		3 %	9 820,00
Cena spolu v Eur bez DPH			<b>337 137,00</b>
20% DPH			67 427,40
Cena spolu v Eur s DPH			<b>404 564,40</b>

**Cenová ponuka – Podrobná špecifikácia ceny**

Časť III.: Vybudovanie nových a rekonštrukcia existujúcich monitorovacích vrtov v rámci projektu: „Monitorovanie environmentálnych záťaží na vybraných lokalitách Slovenskej republiky“ v Trenčianskom a Žilinskom kraji

Názov položky	jednotková cena	jednotka	počet jednotiek	celková cena bez DPH	celková cena (s DPH)
<b>Koordinácia, sledovanie a riadenie prác</b>	180	lokalita	29	5 224,00 €	6 268,80 €
<b>Vypracovanie projektu čiastkovej geologickej úlohy</b>					
riešenie stretov záujmov	77	lokalita	29	2 220,00 €	2 664,00 €
vypracovanie projektu čiastkovej geologickej úlohy	100	lokalita	29	2 900,00 €	3 480,00 €
<b>Vybudovanie nových monitorovacích vrtov</b>					
preprava techniky, materiálu a osôb	5	km	2900	13 050,00 €	15 660,00 €
příprava pracoviska	50	lokalita	29	1 450,00 €	1 740,00 €
likvidácia pracoviska	60	lokalita	29	1 740,00 €	2 088,00 €
montáž súpravy	40	vrt	128	5 120,00 €	6 144,00 €
demontáž súpravy	40	vrt	128	5 120,00 €	6 144,00 €
vrtné práce	79	meter	1940	153 260,00 €	183 912,00 €
odber vzoriek hornín (zemín)	6	vzorka	384	2 373,40 €	2 848,08 €
odber neporušených vzoriek hornín (zemín)	6	vrt	58	348,00 €	417,60 €
zabudovanie vrtov (pažnice, filtre, tesnenie, chráničky, obsyp)	40	vrt	128	5 120,00 €	6 144,00 €
prečistenie vrtu	130	vrt	128	16 640,00 €	19 968,00 €
hydrodynamické skúšky (čerpacia, stúpacia skúška, dokumentácia hydrodynamických skúšok)	281	vrt	128	35 922,60 €	43 107,12 €
odber vzoriek podzemnej vody a laboratórne analýzy - účelové analýzy	30	vzorka	58	1 740,00 €	2 088,00 €
zabezpečenie a osadenie automatických hladinomerov	450	lokalita	29	13 050,00 €	15 660,00 €
dokumentácia vrtu a vypracovanie technickej správy	50	správa	29	1 450,00 €	1 740,00 €
<b>Rekonštrukcia a testovanie existujúcich vrtov</b>					
rekonštrukčné a testovacie práce	400	vrt	32	12 800,00 €	15 360,00 €
hydrodynamické skúšky (čerpacia, stúpacia skúška, dokumentácia HDS)	253	vrt	32	8 100,00 €	9 720,00 €
vypracovanie čiastkovej správy o rekonštrukcii a testovaní vrtov	1500	správa	1	1 500,00 €	1 800,00 €
<b>Oponentské posudky</b>	2000	posudky	1	2 000,00 €	2 400,00 €
<b>Geodetické zameranie vrtov</b>	24	zameranie	160	3 840,00 €	4 608,00 €
<b>Čiastková záverečná správa</b>	1115	správa	29	32 349,00 €	38 818,80 €
<b>Cena spolu s DPH</b>					<b>392 780,40 €</b>
rezerva na geologické práce (3% z rozpočtovanej ceny)				9 820,00 €	11 784,00 €
Cena spolu vrátane rezervy bez DPH				337 137,00 €	
<b>Cena spolu vrátane rezervy s DPH</b>					<b>404 564,40 €</b>